報道関係各位
                             2019 年 1 月 30 日

レッドホースエデュテインメント株式会社

【平成最後の節分!】
高さ 123m、日本一の観覧車 Redhorse OSAKA WHEEL から福を招こう!

～大観覧車で恵方巻を食べて 2019 年の福を授かるイベント「節分観覧車」開催～

大阪万博跡地の EXPOCITY に立つ高さ日本一の大観覧車「レッドホース オオサカホイール」（大阪府吹田
市）では、平成最後の節分を盛り上げる取り組みとして、お客様に観覧車の中で恵方巻を召し上がってい
ただくイベント「節分観覧車」を実施します。

節分の 2 月 3 日に恵方（2019 年は東北東）を向いて、巻き寿司を丸かじりすると福が訪れるとされる風
習に習って、観覧車のお客様に福を呼び込んでいただこうという主旨のもと、2019 年 2 月 2 日（土）、3
日（日）の 2 日間、乗車チケットをお買い求めいただいた方に先着で、1 日 1000 本の恵方巻（協力:セ
ブンイレブン モノウェル万博記念公園店）をプレゼントいたします。（お一人様 1 本）

日本一の高さ１２３メートルの大観覧車で、大阪の景色を楽しみながら、２０１９年の福を招く恵方巻を
お召し上がりいただけるお得な機会にご来場ください。

レッドホース オオサカホイールでは、今後もお客様の人生の思い出のワンシーンを彩る企画を展開し、皆
さまの記憶に残る観覧車でのひとときをお届けします。

■「節分観覧車（恵方巻プレゼント）」企画詳細
１）実施期間
 2019 年 2 月 2 日（土）、2 月３日（日） 2 日間の開催

２）実施内容
 両日とも 10:00～、先着 1,000 名様に恵方巻をプレゼント

① チケット窓口にてチケットをお買い求めいただきご乗車口までお進みください。
② ご乗車口にて有料乗車人数分の恵方巻を 1 本プレゼントさせていただきます。

 ③ご乗車後、今年の恵方（東北東）に向かって恵方巻を召し上がってみてください。
  ※恵方巻をお召し上がりいただくことは強制ではございません。
  ※アレルギーをお持ちのお客様は、お召し上がりの前に商品添付の成分表をご確認の上、各自ご判断い

ただきますようお願い申し上げます。

３）利用料金
 当日チケット 1,000 円（税込）お買い求めで、観覧車乗車＋恵方巻（1 本）をプレゼント
 ※観覧車チケット窓口と合わせて、セブンイレブン モノウェル万博記念公園店でも節分観覧車専用

チケットの販売を実施致します。合わせてご利用ください。

■「レッドホース オオサカホイール」概要
  名      称:  Redhorse OSAKA WHEEL (レッドホース オオサカホイール)
  住      所:  大阪府吹田市千里万博公園2-1 EXPOCITY内 オオサカホイール
  U  R  L:  http://osaka-wheel.com
  電    話:   06-6170-3246

料    金:  ※3 歳以下の方は無料です
・ 当日チケット     1,000 円（税込）／1 名
・ ファスト 10 チケット 1,500 円（税込）／1 名
・ VIP チケット     8,000 円（税込）／1 ゴンドラ
運    営:  レットホースエデュテインメント株式会社

 ＜観覧車の主な仕様＞
 全    高:  123ｍ

ゴンドラ台数:  72 基(うち、「VIP ゴンドラ」2 基)
定    員:  6 名(1 基あたり)  ※「VIP ゴンドラ」は定員 4 名
１周所要時間:  約 18 分

【お問い合わせ先】 Redhorse OSAKA WHEEL (レッドホース オオサカホイール)

電話:06-6170-3246 ／ FAX:06-6170-3247
E-mail:expo_pr@redhorse-corp.co.jp  （本件の広報担当・三上）